PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SEFi1Z

PORTARIA N° 29, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

dÔ i'Ô it6 da pre1eIt'9

MuniciPaí .z. Dispõe sobre horário de funcionamento da

de Secretaria Municipal de Fazendas Públicas, no dia

28 de novembro de 2022.

O SENHOR JAIRO MARCELO DOS SANTOS ALMEIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

FAZENDAS PÚBLICAS, do município de Santo Antônio do Descoberto - GO, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas, conforme o Decreto municipal n°2699/2022, e ainda,

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n°3.571, de 24 de novembro de 2022, que

estabelece horário de expediente nas repartições públicas municipais nos dias úteis em que

houver jogo da Seleção Brasileira de Futebol pela Copa do Mundo FIFA 2022,

CONSIDERANDO que o Decreto Municipal n°891, de 07 de maio de 2021, em seu

artigo 2°, inciso II, estabelece que os serviços prestados pela Secretaria Municipal de Fazendas

Públicas são de natureza essencial, e ainda

RESOLVE,

Art. 12 - Ficam escaldos para trabalhar nesta Secretaria, no dia 28 de

novembro de 2022, os seguintes servidores:

• CARLOS EDUARDO DA SILVA ROCHA CARREIRO, matrícula n°8629;

• ELAINE GOMES DE SOUZA PENHA, matrícula n°8634;

e ELIEL BARBOSA DE ANDRADE, matrícula n°460;

• ELIZETE CRISTINA DE ANDREADE, matrícula n°5558765;

e ERIK BARBOSA SANTANA, matrícula n°8300;

• HELLEN FRANCISCA SILVA GOMES, matrícula n°8302;

• HENRIQUE NOGUEIRA DE OLIVEIRA, matrícula n°10575;

• LUCILENE DE FATIMA FERREIRA PAULINO, matrícula n°10574;

• MAGNA SUSANA DE ARAÚJO FERNANDES, matrícula n°1187;

• MARCICLEIDE SUELY CAMARA BARBOSA, matrícula n°8309;

• MARIA DE JESUS BRITO, matrícula n°1186;

• MARIANA APARECIDA DE SOUSA E SOUSA, matrícula n°14482;

MARISTELA LIMA DE SENA, matrícula n°2659;

Quadra 50, Lote 01/02 - Centro - Santo Antônio do Descoberto — GO CEP 72.900-306
Página 1 de 2

SEFIZ

S

Jairo M'"—e

Secretário Municipa

Decreto

tos Almeida

zendas Públicas

2699/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO  '00 DESCOBERTO-GO

CNPJ 00097.857/0001-71

• MARYANA CARVALHO ALVES, matrícula n°5559129;

• NERTULINA SILVA SOUTO, matrícula n°1646;

• NEUMAR DOS SANTOS FILHO, matrícula n°6656;

• OLCIMAR PAVECK URANGA, matrícula n°10573;

• SAMUEL GOMES PEREIRA, matrícula n°5558750;

• TAILINY MARQUES DA CUNHA, matrícula n°14122;

Art. 29  - Esta portaria entra em vigor na data da publicação revogando-se as

disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 28 de novembro de 2022.

Quadra 50, Lote 01/02 -Centro —Santo Antônio do Descoberto - GO CEP 72.900-306

Página 2 de 2